
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota 
oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) oraz § 104 uchwały Nr 
RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (tekst jedn. Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) ze zm.: Uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe 
Błota z dnia 01.10.2020 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r., 
poz.4879 z dnia 12.10.2020 r.), Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
29.03.2022 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. 
poz. 1975 z dnia 07.04.2022 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota 
w kadencji 2024-2029. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa art. 18b ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) oraz rozdział 8 uchwały Nr RGK.0007.183.2019 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe 
Błota (tekst jedn. Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 6762 z dnia 05.12.2019) ze zm.: Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu 
Gminy Białe Błota Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r. 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r., poz.4879 z dnia 
12.10.2020 r.), Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe 
Błota Nr RGK.0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 1975 z dnia 07.04.2022 r.). 

§ 3. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota w kadencji 
2024-2029 powołuje się radnych w osobach: 

1) Przewodnicząca  Magdalena Sznajder 

2) członek Radosław Jabłoński 

3) członek Aleksandra Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B44489-6480-4041-9A67-7436660C5172. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B44489-6480-4041-9A67-7436660C5172. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wypełnia wynikający z ustawy o samorządzie gminnym 

wymóg dotyczący powołania obligatoryjnej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Rada 

Gminy zgodnie z § 104. uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota 

powołuje Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przedmiot działania 

komisji skarg, wniosków i petycji określa art. 18b. ust. 1-2 ustawy o samorządzie 

gminnym, który stanowi: 

„1. Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 

komisję skarg, wniosków i petycji. 

2. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w  

art. 19 ust. 1." 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir  Ossowski 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B44489-6480-4041-9A67-7436660C5172. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


